
 
  

 

Muzeum Zamkowe w Malborku                                                                                                                                             

ul. Starościńska 1 

82-200 Malbork 

 

tel. (+48) 55 647 08 02  
sekretariat@zamek.malbork.pl 

www.zamek.malbork.pl 

  

NIP 5791002043 

 
Nr sprawy: ZP.2611.5.1.2023.mw 

Malbork, dnia 22.05.2023 r.  

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ NR 3 

 
Muzeum Zamkowe w Malborku, ul. Starościńska 1, 82-200 Malbork 

(Zamawiający) na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (zwaną dalej „Pzp), udostępnia treść zapytań 

wraz  

z udzielonymi odpowiedziami:  

 

Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne technicznie 

zastosowanie zamienników materiałowych wykonania linii kablowych  

w oparciu o kable aluminiowe zamiast określonych w dokumentacji kabli 

miedzianych. Zdaniem oferenta zastosowanie takiego rozwiązania w oparciu 

o dobór uprawnionego projektanta zagwarantuje większą łatwość  

w pozyskaniu materiału, tym samym skracając czas realizacji inwestycji oraz 

obniżając jej koszt. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kabli z miedzianych na 

aluminiowe. Zamówienie należy wykonać zgodnie z dokumentacją 

projektową stanowiącą załącznik do SWZ. 

 

Pytanie nr 2:  

Prosimy o załączenie opisu projektu wykonawczego branży elektrycznej i 

telekomunikacyjnej, którego brakuje w dokumentacji (są tylko schematy). 



 
  

 

Muzeum Zamkowe w Malborku                                                                                                                                             

ul. Starościńska 1 

82-200 Malbork 

 

tel. (+48) 55 647 08 02  
sekretariat@zamek.malbork.pl 

www.zamek.malbork.pl 

  

NIP 5791002043 

Prosimy o uszczegółowienie i przedstawienie tras światłowodowych na 

schematach. 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, że opis projektu wykonawczego branży elektrycznej 

i telekomunikacyjnej zawarty jest w załączniku nr 6 do SWZ tj. w 

dokumentacji projektowej → załącznik 6a do SWZ „projekt budowlany wraz 

z projektem zagospodarowania terenu” → PW-PZT-SIECI-ZEW-ELE → PDF → 

MUZ17002_PW_SE_OPT.pdf. + Folder „Uzupełnienie” zawierający zakres 

którego dotyczy niniejsze postępowanie. 

 

Pytanie nr 3:  

Wykonawca wnosi o zmianę limitu kar do wysokości 20 % wartości umowy.  

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę limitu kary  umownej wskazanej w 

treści pytania. 

 

Pytanie nr 4:  

Wykonawca wnosi o obniżenie kary zawartych w § 13 ust.1, 4, 5 do 

wysokości 0,2% oraz w § 13 ust. 2,3,6 do wysokości 0,2 %. Wskazane kary 

umowne mogą być stosowane kumulatywnie przez Zamawiającego, co przy 

określeniu limitu maksymalnego kar umownych na poziomie 50 %, jak 

również biorąc pod uwagę wysokość zastrzeżonych kar, prowadzi do 

wniosku, ze kary te są rażąco wygórowane. W ocenie Wykonawcy wskazana 

przez nas wysokość kar skutkuje z jednej strony dostateczną i 

proporcjonalną ochroną Zamawiającego w przypadku winy Wykonawcy, zaś 

z drugiej strony nie stwarza zagrożenia dla działalności firmy Wykonawcy.  

Odpowiedź nr 4: 



 
  

 

Muzeum Zamkowe w Malborku                                                                                                                                             

ul. Starościńska 1 

82-200 Malbork 

 

tel. (+48) 55 647 08 02  
sekretariat@zamek.malbork.pl 

www.zamek.malbork.pl 

  

NIP 5791002043 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kary umownej 

wskazanej w treści pytania. 

 

Pytanie nr 5:  

Proszę o potwierdzenie możliwości comiesięcznego fakturowania 

wykonanych robót. 

Odpowiedź nr 5: 

Faktury będą płatne zgodnie z §3 ust.4 Wzoru umowy stanowiącym 

załącznik nr 2 do SWZ.   

 

UWAGA: Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści SWZ,  

w związku z tym termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie 

(wydłużeniu). 

 

 
Z poważaniem 
 
dr hab. Janusz Trupinda 
 
Dyrektor Muzeum Zamkowego w Malborku 
/podpisano podpisem elektronicznym/   
  


